اقامتم در
دوحه قرار نیســت چند ساعتی بیش تر
باشــد؛ بهترین راه این است که با یکی از
همان اتوبوس های جهانگردی شــهر را
ببینم. این اتوبوس ها در بیش تر شهرهای
دنیا هســتند و گردشــگران را در مدت
زماني کوتــاه با بیش تریــن مکان های

دیدنی آن شهر آشنا می کنند.
حتمــاً مي داني که بیســت و دومین
دوره ي جــام جهانــی از ۲۱ نوامبــر تا
۱۸ دســامبر ۲۰۲۲ )۳۰ آبان تا ۲۷ آذر
۱۴۰۱( در کشور قطر و در دوحه برگزار
مي شود. این اولین باری است که کشوری
عربی از خاورمیانه، میزبانی این مسابقات

را برعهده مي گیرد.
اولین چیزی که نظرم را جلب مي کند؛
شهرسازی یکسان دوحه با شهرهایی مثل
عجمان یا شــارجه در امارات متحده ي
عربی اســت. مرکز تجاری شــهر مزین
شده اســت به برج هایی که اکثراً ساخت
و طراحی مهندســان انگلیســی است.